
2022/8/9 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7edeb2823536230182818d16db1311.html?noticeType=001031 1/2



更正原因：

电白区“智慧渔船”信息系统建设项目采购更正公告

发布机构：广东海恒招标代理有限公司  发布时间：2022-08-09 15:49:58

采购计划编号：440904-2022-01453  预算金额：5,950,000.00 元  采购品目：其他服务

代理机构：广东海恒招标代理有限公司  项目经办人：梁金婵  项目负责人：梁金婵

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：MMHS2022-GH102

原公告的采购项目名称：电白区“智慧渔船”信息系统建设项目

首次公告日期：2022年06月27日

二、更正信息：

更正事项：采购公告

采购人需要修改采购项目参数内容，以及技术商务和价格评审分数。

更正内容：

原公告的投标文件提交截止时间：2022-08-02 09:00:00，更正为：2022-08-1

9 09:00:00。

原公告的开标时间：2022-08-02 09:00:00，更正为：2022-08-19 09:00:00。

其他内容不变

更正日期：2022年08月09日

三、其他补充事项

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：茂名市电白区农业农村局

地  址：茂名市电白区水东镇人民路91号

联系方式：0668-5532996

2.采购代理机构信息



2022/8/9 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7edeb2823536230182818d16db1311.html?noticeType=001031 2/2

名  称：广东海恒招标代理有限公司

地  址：广东省茂名市茂南区茂名市茂南区茂名大道4号大院2号4层410-411房

之二

联系方式：0668-2299031

3.项目联系方式

项目联系人：梁金婵

电  话：0668-2299031

广东海恒招标代理有限公司

2022年08月09日

相关附件： 

电白区“智慧渔船”信息系统建设项目招标文件（2022080901）.pdf

免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容
概不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440904/gpx-tender/2022/8/9/8a7e6fe28235367b01828187115946dd.pdf?accessCode=2cf9f8d760c295939d2c0835275aea69

